PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

        PORTARIA Nº 930/GP/TRT 19ª, DE 14 DE AGOSTO DE 2014.

Alterada pela PORTARIA Nº 985/GP/TRT 19ª, DE 28 DE AGOSTO DE 2014

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e o disposto

na Resolução Administrativa Nº. 13/2004 de 08.07.2004,

  R E S O L V E:

  RETIFICAR  a Portaria Nº 924/GP/2014 de 08-08-2014, publicada no BI

Nº 8 de 11-08-2014, que designou os servidores Carlos Humberto Honório de
Mendonça, Cícero Ferreira de Lima Filho, José Ribamar de Carvalho Júnior, e

Rafael Igor Alexandre Vasco, Técnicos Judiciários, para viajar em objeto de serviço,

onde se lê: "... para cidade de Cuiabá/MT...", leia-se: "...para viajar à cidade de Campo

Grande/MS..."

                        Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

• Original Assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  08   de  15/08/2014